
               

   РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
 НАРОДНА СКУПШТИНА 
    03 Број 404-8/33-19-09 
         20.11.2019.год. 
          Б е о г р а д 

 

 

 

На основу члана 116. Став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), 

Народна скупштина Републике Србије, Београд, Краља Милана 14, објављује 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ  УГОВОРУ  

 

Назив наручиоца 
Народна скупштина Републике Србије – Служба 
Народне скупштине 

Адреса наручиоца Краља Милана 14, Београд 

Интернет страница www.parlament.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Услуга 

Основна обележја добара, назив и 
ознака из општег речника набавки 

Набавка услуга – Имплементација GDPR-а (заштита 

података о личности. 

Ознака из општег речника набавке: 72322000 – Услуге 
управљања процесима   

Уговорена вредност 9.740.000,00 динара 

Критеријум за доделу уговора Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда 2 

Највиша и најнижа цена код 
прихватљивих понуда 

9.740.000,00 динара 

Датум доношења одлуке о додели 
уговора 

28.10.2019. године  

Датум закључења уговора 
 
18.11.2019. године 
 

Основни подаци о добављачу 

Групи понуђача коју чине: 

Training & Development Consulting“ д.о.о., 

Мостарска 103, Смедерево, носилац посла,  матични 

број    20977965,  ПИБ   108332496 и 

„PETROLHEAD“ д.о.о., Краља Петра Првог 10, 

Велика Плана, члан Групе, матични број 20926350, 

ПИБ  108069995. 

Период важења уговора 

До потпуног испуњења уговорних обавеза обе 

уговорне стране, а најдуже годину дана од дана 

потписивања уговора. 

Околности које представљају основ за 
измену уговора 

У случају потребе за повећањем обима предмета 

набавке. 

 
                                                            

Комисија за јавну набавку 

http://www.parlament.rs/

